

ČR - Oplocení Vidlák č.p. 56

P.Č	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8
	Oplocení - pozemku u č.p. 56 Vidlák				474 615,80
1	Odstranění stávajícího oplocení drátěného s přesunem do 100m	m2	161,600	66,00	9 999,00
2	Demontáž stávajících vrat a vrátek s přesunem do 100m	m2	9,000	112,00	1 008,00
3	Vybourání podezdívky z lomového kamene	m3	25,440	798,00	20 046,72
4	Vybourání stávajících zděných sloupů vrat a vrátek	m3	2,160	864,00	1 866,24
5	Naložení sutě na dopravní prostředek	t	55,200	181,00	9 991,20
6	Odvoz na deponii určenou objednatelem, vzdálenost do 5000m	t	55,200	233,00	12 861,60
7	Uložení na deponii včetně rozhrnutí do plochy (bez hutnění) (bez poplatku za skládku - skládkovně)	t	55,200	117,00	6 458,40
8	Provedení terénní úpravy po podezdívce	m2	76,000	44,00	3 344,00
9	Hloubení rýh pro základ oplocení hl. 0,6m š. 0,4m	m3	16,250	438,00	7 117,50
10	Hloubení jam pro základ brány a branky	m3	1,536	832,00	1 277,95
11	Naložení zeminy na dopravní prostředek	m3	17,786	92,00	1 636,31
12	Odvoz částí výkopku na deponii určenou objednatelem, vzdálenost do 5000m, zbytek využít na terénní úpravy	m3	10,000	227,00	2 270,00
13	Sloupek hranatý jeří 60x60x2mm s navarými plocháči k uchycení rygle	ks	22,000	934,00	20 548,00
14	Pozinkování sloupků včetně dopravy (bez povrchové úpravy nátěrem)	ks	22,000	606,00	13 332,00
15	Osazení sloupku plotový hranatý ocel	ks	35,000	195,00	6 825,00
16	Betonáž základového pasu C16/20	m3	17,786	3 737,00	66 466,28
17	Výztuž základového pasu a podezdívky	t	0,295	68 900,00	20 325,50
18	Podezdívka ze ŽB tl 20cm, přírodní, výplň z betonu C16/20	m2	25,000	1 788,00	44 700,00
19	Sloup š 40cm pro osazení brány a branky ze ŽB tl 20cm, přírodní, výplň z betonu C16/20, bez povrchové úpravy	m2	2,700	1 933,00	5 219,10
20	Zákrytová deska sloupková 50x50cm, přírodní	kus	3,000	896,00	2 688,00
21	Dodávka a montáž ocelového rámu brány 4,0x1,8m, povrchová úprava nátěr syntetický	kus	1,000	22 500,00	22 500,00
22	Dodávka a montáž ocelového rámu branky 1,0x1,5m, povrchová úprava nátěr syntetický	kus	1,000	8 770,00	8 770,00
23	Hloubení rýhy pro osazení podhrabových desek- sejmůl dřvu, zanechání na místě	m3	8,480	384,00	3 256,32
24	Hloubení šachet horniny tř. 3 - strojně/ručně	ks	60,000	288,00	17 280,00
25	Osazení sloupku plotový	ks	60,000	197,00	11 820,00
26	Beton C16/20, betonáž sloupků vč. přesunu	m3	4,616	4 330,00	19 986,41
27	Rozproštění výkopku v místě stavby do vzdálenosti 100m	m3	4,616	244,00	1 126,26
28	Sloupek např. IDEAL Zn + PVC 2400/48, zelený kulatý	ks	44,000	408,00	17 952,00
29	Vzpěra např. IDEAL Zn + PVC 2500/38 zelená	ks	14,000	377,00	5 278,00
30	Jednokřídlová branka např. IDEAL Zn+PVC 1085x1750mm, zelená	ks	1,000	7 230,00	7 230,00
31	Montáž desek podhrabových	ks	42,000	312,00	13 104,00
32	Deska podhrabová, bez zámků 245x20x9cm, přírodní vč. příslušenství (držáky+kotevní materiál)	ks	42,000	922,00	38 724,00
33	Dodávka čtyřhranného pletiva např. IDEAL Zn + PVC zelený, oko 55mm	bm	106,000	231,00	24 486,00
34	Montáž pletiva plotového	bm	106,000	182,00	19 292,00
35	Hrubé terénní úpravy	bm	106,000	55,00	5 830,00
	VRN - vedlejší rozpočtové náklady				23 730,79
36	doprava materiálu, doprava osobní, režie	%	5,000	4 746,16	23 730,79

Celkem bez DPH

498 346,58 Kč



